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                Kdy a s čím vám pomůže personální agentura?

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                Vysvětlíme si, co to je personální outsourcing a v jakých oblastech jej můžete využít. Jaké jsou výhody a nevýhody personálního outsourcingu.
            


			
				
						Personální outsourcing
	Co vše můžete outsourcovat
	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP)



				

				




Personální agentura je první volbou při outsourcingu náboru zaměstnanců. Poradíme vám, jak naplánovat výběrové řízení na personální agenturu, abyste získali partnera na dlouhodobou spolupráci. 


Ukážeme si hlavní důvody, proč zvolit outsourcing mezd a oblasti bezpečnosti.  


	Zjistěte možnosti inzerce



Personální outsourcing


V úvodu si pojďme říci, co je to outsourcing a konkrétně personální outsourcing. Outsourcing je anglický výraz pro předání agendy na externího partnera, který za svěřenou oblast převezme plnou zodpovědnost. 


Kdy je vhodné využít outsourcing


Nejčastěji společnosti využívají možnost outsourcingu v případě, že nemají vlastní zdroje na zajištění dané agendy. Dále v případě, že by investice do zajištění správného chodu agendy vyžadovala vysoké vstupní a následné náklady. 


Outsourcing části agendy vaší společnosti vám umožní se soustředit na jiné oblasti. Výrazná je časová úspora, výhodou je i schopnost udržet v dané oblasti krok s konkurencí, mít outsourcovanou oblast stále aktuální a pod dohledem profesionálů, kteří za svou práci ručí a pomohou vám například i s jednáním s úřady.  


Nevýhodou personálního outsourcingu jsou náklady a limitovaná možnost kontroly dané oblasti (primárně z důvodu, že ve vaší společnosti nebudou profesionálové, kteří by kontrolu mohli provést). 


Co vše můžete outsourcovat


Outsourcovat můžete téměř všechny části personální agendy. Záleží vždy na velikosti vaší společnosti, konkrétních potřebách a nákladové analýze, zda se vyplatí danou část agendy outsourcovat nebo pokrýt interními zdroji. 


Jsou oblasti, kde je interní zaměstnanec nenahraditelný, a to s ohledem na interní a detailní znalost společnosti, znalosti interních postupů a navázaných kontaktů v rámci společnosti. U pozic jako je interní trenér, HR Business Partner a další je vhodné zvážit i jiné než jen nákladové hledisko, než se rozhodnete pro outsourcing.  


Společnosti personální outsourcing využívají nejčastěji pro tyto oblasti: 


	Tvorba HR dokumentů;  
	Nábor zaměstnanců; 
	Odměňování a motivační systémy; 
	Hodnocení zaměstnanců; 
	Mzdové účetnictví; 
	Koučink zaměstnanců; 
	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP).  



 Detailněji se podíváme na nejčastější případy. 


Tvorba HR dokumentů


Pro přípravu a aktualizaci HR dokumentů, ať již pracovně-právních dokumentů nebo interních směrnic, si můžete najmout partnera, který vám dokumenty vytvoří, přizpůsobí vašim potřebám a bude je pravidelně aktualizovat. Nemusíte tedy na nic myslet, najatá společnost bude dění sledovat za vás a o novinkách a změnách vás bude informovat.


Výhodou je jistě rychlost dodání, správnost a aktuálnost dokumentů. 


Nevýhodou jsou jako ve všech případech outsourcingu náklady a hlavně čas strávený nad nalezením vhodného obchodního partnera, který má požadovanou znalost, reference a získá si vaši důvěru. 


Nábor zaměstnanců


Personální agentura je první volbou, když se rozhodnete outsourcovat oblast náboru zaměstnanců. Na českém trhu působí nepřeberné množství personálních agentur, není snadné zvolit obchodního partnera, kterému nábor svěříte. Je vhodné mít minimálně dvě personální agentury a oběma říci, že nejsou vaším výhradním dodavatelem, že máte ještě jednu agenturu (nebo více). Personální agentura se bude více snažit naplnit vaše očekávání a současně pro vás bude snazší vyjednávat o finančních podmínkách spolupráce. 


Za jakých podmínek pracují personální agentury


Headhunteři, které si můžete najmout na nábor zaměstnanců do manažerských nebo vysoce specializovaných pozic, si při úspěchu fakturují od dvou do tří nástupních mezd vybraného kandidáta a minimálně po dobu zkušební doby kandidáta by za něj měli držet garanci. Tedy, pokud bude pracovní poměr ve zkušební době zrušený, zdarma najdou náhradu nebo vrátí získanou odměnu. 


Personálních agentur pro nábor dělnických, kancelářských pozic jsou v České republice téměř dva tisíce. Najít vhodnou personální agenturu je běh na dlouhou trať, vypíšete výběrové řízení, agentury vám slíbí i nemožné, na osobním setkání nemožné potvrdí, domluvíte se na odměně a začnete spolupracovat, ale… agentura nemá databázi uchazečů, na vaši společnost přidělila jen jednoho pracovníka a tak dále a tak dále. Poznáváte se v této situaci? Tak jak na to, jak najít agenturu, se kterou budete chtít spolupracovat, a vaši kolegové z financí se nezblázní při placení faktur? 


Jak na výběr personální agentury


Vypište výběrové řízení. Je vhodné dát podmínkou zkušenost s náborem obdobných pozic a tyto reference nechť personální agentura doloží. Požádejte o čísla, průměrný počet obsazených pozic na jednoho pracovníka personální agentury, průměrná délka k obsazení pozice od zadání. Personální agentura by měla mít databázi aktivních kandidátů, tedy databázi, se kterou pracuje a udržuje kontakty na kandidáty. 


Personální agentura by měla držet garanci za kandidáta, kterého vám doporučí a vy jej přijmete. Minimálně po zkušební dobu. Pokud dojde ke zrušení pracovního poměru, personální agentura vám zdarma dodá kandidáta nového do stanovené doby, nebo vrátí vyplacenou odměnu. 


Odměna pro personální agenturu na “klasické” pozice je okolo dvou mezd vybraného kandidáta. Odměna je jiná, pokud se jedná o masivní nábory, kdy potřebujete najmout desítky nových kolegů. 


Při osobním jednání požadujte dodání referencí a tyto si ověřte.  


Mzdové účetnictví 


Outsourcing mezd je velmi častý. Je nákladné mít ve společnosti vlastní mzdový systém, udržovat ho aktualizovaný a mít svou interní mzdovou účetní. A to mzdovou účetní, která bude mít na starosti mzdový systém, bude sledovat změny v legislativě, bude vás o změnách informovat, bude připravovat všechny dokumenty pro nastupující a vystupující zaměstnance, zajistí informování příslušných úřadů, na začátku roku připraví roční zúčtování daně pro všechny zaměstnance a mnoho dalšího, co mzdová agenda zahrnuje. Potřebujete mzdové účetní alespoň dvě, pro případ, kdyby jedna onemocněla a také občas musí na dovolenou. 


Outsourcing mezd vám umožní na partnerskou společnost předat agendu spojenou se zaměstnáváním zaměstnanců, od přihlášek, výpočtu a výplaty mzdy, srážky, exekuce, výplatních pásek, výstupní dokumentaci a vše, co je s životem zaměstnance ve společnosti spojené. 


	Objevte možnosti inzerce



Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP)


Ze stejného důvodu jako outsourcujete mzdy, je vhodné outsourcovat oblast BOZP. Bezpečnost práce je nejdůležitější, proto je vhodné, aby se o ni starali opravdoví odborníci, kteří drží krok s neustále se měnící legislativou.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Vedoucí skladu m/ž  Möbelix Praha Čestlice (A1119)
					
				

			
			

		


		
				Čestlice
				
	
						Möbelix
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pilař
					
				

			
			

		


		
				Slatina, Klatovy
				
	
						Průmysl kamene a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči, Mechanici, Opraváři Ostatních Mototrových Vozidel
					
				

			
			

		


		
				Svatá
				
	
						Meškan s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Autolakýrník
					
				

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
						MK ROYAL Cars s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanik a autoelektrikář nákladních vozidel
					
				

			
			

		


		
				Kosmonosy
				
	
						TRANSCENTRUM automotive logistics a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent majetkové správy
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Výchovný ústav Ostrava - Hrabůvka
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka odborných předmětů
					
				

			
			

		


		
				Nové Strašecí
				
	
						Střední odborné učiliště, Nové Strašecí…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanik - Opravář Traktorů A Zemědělských Strojů
					
				

			
			

		


		
				Drnholec
				
	
						Macháček, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci ostatních výrobků
					
				

			
			

		


		
				Zruč nad Sázavou
				
	
						DEVAMA pliz s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci výrobků z kovů
					
				

			
			

		


		
				Aš
				
	
						PIKE GROUP s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí prodejny
					
				

			
			

		


		
				Bílé Poličany
				
	
						JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč/ka kovů
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Hutní montáže, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektromechanik / elektrotechnik
					
				

			
			

		


		
				Napajedla
				
	
						Zlín Aviation s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						OBSLUHA RYCHLÉHO OBČERSTVENÍ (ZamK)
					
				

			
			

		


		
				Třinec
				
	
						Mehmet Bagci
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník - Servírka
					
				

			
			

		


		
				Jeseník
				
	
						WOODY MILL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Senior projektový manager/manažerka (pro asijské trhy)
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						MGM COMPRO International s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitelka MŠ
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Mateřská škola U Sila, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatelé
					
				

			
			

		


		
				Sázava, Benešov
				
	
						Dětský domov a Školní jídelna, Sázava,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Jeřábník sk. A
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						JOB FACTORY s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						IQOS ASISTENT/KA PRODEJE (SALES EXPERT) na 0,5 Nový Jičín
					
				

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
						4 P & P, spol. s r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manikéři a pedikéři
					
				

			
			

		


		
				Bruntál
				
	
						Văn Huy Ngô
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební dělník - dělnice
					
				

			
			

		


		
				Svoboda nad Úpou
				
	
						Kalin, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní dělníci v zahradnictví
					
				

			
			

		


		
				Boseň
				
	
						Agarden rostliny s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač – Lužice
					
				

			
			

		


		
				Lužice, Hodonín
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči Mkd (M+Ž)
					
				

			
			

		


		
				Horní Jiřetín
				
	
						TC Sped s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí skupiny montáží -strojírenství
					
				

			
			

		


		
				Dolní Benešov
				
	
						Jobs Contact Personal, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Speciální pedagogové
					
				

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
						Základní škola Vítězství Mariánské…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč CO2, TIG až 260 Kč
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Markmont, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha Laseru
					
				

			
			

		


		
				Mohelno
				
	
						LIMID Mohelno, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Předváděcí technik nákladních vozidel
					
				

			
			

		


		
				Roudnice
				
	
						AJK CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči - obsluha jeřábu
					
				

			
			

		


		
				Drásov, Příbram
				
	
						ARIM -DL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikáři pro instalaci signalizačních zařízení
					
				

			
			

		


		
				Aš
				
	
						SARMAT s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci mechanických zařízení
					
				

			
			

		


		
				Hlavenec
				
	
						Ulverston s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Správce budovy
					
				

			
			

		


		
				Hlinsko, Chrudim
				
	
						PŘÍHODA s. r. o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič mezinárodní kamionové dopravy
					
				

			
			

		


		
				Hřebeč
				
	
						VM EUROPA EXPRESS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostatní řemeslní pracovníci a pracovníci v dalších oborech
					
				

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
						VALEN s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						KUCHAŘ ve steakové restauraci, odpovídající ohodnocení
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Angus grill meat, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zdravotní sestra
					
				

			
			

		


		
				Samopše
				
	
						Člověk zpět k člověku, z.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanik pneu a hydrauliky
					
				

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brusič/ka - pil
					
				

			
			

		


		
				Zborovice
				
	
						GSP-High Tech Saws, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči vnitrostátní a mezinárodní kamiónové dopravy
					
				

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
						MARSHAL LOGISTIC s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/Servírka - mzda až 36 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Benešov
				
	
						Restaurant Corona s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář-revizní technik
					
				

			
			

		


		
				Kyjov, Hodonín
				
	
						METALL Kyjov, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci výrobků a zařízení
					
				

			
			

		


		
				Slušovice
				
	
						BÖHME CZ spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dětská sestra na novorozeneckém oddělení
					
				

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
						Masarykova nemocnice Rakovník s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič VZV
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						Trenkwalder a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor výroby
					
				

			
			

		


		
				Nepřevázka
				
	
						JPS - stone reality s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ka C + E MKD
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						WAXOSTAR trade s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior Project Manager - postav s námi unicorna 🚀
					
				

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
				
	
						Adam Technology s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Trainee program



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v oblasti výstavby budov
					
				

			
			

		


		
				Vyškov
				
	
						Václav Libánek
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
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    Top lokality práce

    	Plzeň
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Děčín
	Kroměříž
	Pardubice
	Otrokovice
	Česká Lípa
	Třinec
	Chrudim
	Žďár nad Sázavou




    Top lokality brigády

    	Třeboň
	Kolín
	Havířov
	Praha
	Ústí nad Orlicí
	Karlovy Vary
	Zlín
	Velká Dobrá
	Michle, Praha
	Český Krumlov




    Top profese

    	Servisní technik / technička
	Cukrář / Cukrářka
	Zdravotní instrumentář / instrumentářka
	Slévač / Slévařka
	Designér / Designérka
	Personalista / Personalistka
	Technolog / technoložka výroby
	Dělník / Dělnice
	Inspektor / Inspektorka
	Konstruktér / Konstruktérka




    Top společnosti

    	JPF Czech s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	BIMYR s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	ProfesKontakt, s.r.o.
	T&T - trade Holding s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	profesní životopis
	asertivní chování
	sebehodnocení
	kariérní růst
	stravenkový paušál
	CSH
	svatba
	společnost
	Jobsora
	nevýhod





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Kuchař/ka / Cukrář/ka
	UČITEL/KA EKONOMICKÝCH PŘEDMĚTŮ (účetnictví, ekonomika)
	KFC D11 Shell hledá nové členy do rodiny!
	Hledáme nová parťáky do OC Novodvorská
	Číšník nebo servírka v restauraci Kuchyň na Hradě
	SPECIALISTA ŘEŠENÍ KLIENTSKÝCH REKLAMACÍ - Olomouc
	Pomocník (Helfer) - Búracie práce
	Personální agentura hledá spolupracovníky z celé ČR,práce z domova
	Pracovník třídění balíkových zásilek - Brno
	Prodavač/ka - vedoucí prodavač/ka




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	ODBORNÝ/Á ASISTENT/KA V ADMINISTRATIVĚ (do tetovacího salonu)
	Obsluha extruderových linek
	Projektant nábytku
	Učitel-ka 1.stupně ZŠ
	Hledáme Online „Kate“ obchodníka do týmu ve Žďáru n/S
	Asistentka ředitele hypermarketu Globus (Pardubice)
	Asistentka ředitele
	Projektový  manažer
	Pasivní zákaznická linka VODAFONE - zákazníci volají Vám!
	Výkonný asistent / výkonná asistentka




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Operátor výroby
	Šéfkuchař/ka v rybí restauraci Šupina
	Nákupčí
	Stavební dělník, strojník
	Prodejní asistentka - CALZEDONIA, BRNO OLYMPIA
	Pracovník navijárny,bez praxe!Nástupní bonus 50.000KČ!IHNED
	Technický konzultant bezpečnosti IT/OT technologií
	Casino - Servírka / Číšník
	Pomocný pracovník v zahradnictví
	Práce na koksovně - koksař - mzda až 28.000Kč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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